looAoyLopnd¢ TOAU UIKPWV OVIOTATWV

PORTO HELI PROPERTY MANAGEMENT IKE, A.®.M.:801760210, ®opoAoytko £1oG :2024, eplodou :
(01/01/2024 - 31/12/2024) - I.E.MH.:162822313000

Nood og povadeg evpw

Meplovotakd otowyeio
MNaywa

Meiov: ArooBeopéva
Meiov: Aopelwpeva

AnoBépata

ATAULTAOELG

MNpokataBoAEg Kal €008a ELOTIPAKTE
Noud

ZUVOAO EVEPYNTLKOU

KaBapr 6£on Ko UMOXPEWOELG

Keddahata kot arobepotika
MakpompOBECHUEG UTIOXPEWOTELG
BpaxunpOBECEG UTIOXPEWOELG

ZUvoAo kaBaprg B€ong Kol UTLOXPEWCEWV

0,00
0,00

2024
1.706.302,94

0,00

1.706.302,94

0,00
14.734,34
0,00
21.289,54

1.742.326,82

1.733.393,38
0,00
8.933,44

1.742.326,82

AnoteAéopara XpRong moAU HLKPrg ovIoTnTag

0,00
0,00

PORTO HELI PROPERTY MANAGEMENT IKE, A.®.M.:801760210, ®opoloyiké £1og :2024, ntepléodou :
(01/01/2024 - 31/12/2024) - I.E.MH.:162822313000

KOkAog epyaciwv (kabapadg)

Noutd ouvnBn écoda

MetaBoAég anoBepdtwy (eUmopelaTa, TPOLOVTA, NUKAT/HEVA)
AYOPEG EUTMOPEU LATWY KOLL UALKWV

MNapoxég og epyaldpevous

ATOOBECELG EVOWUATWY Ttayiwv Kot AUAWY oToeiwv
Noud £€o6a koL {nLES

Noutd €é0o8a kat kEpSn

Tokol kat cuvadr kovUAla (kaBapo moco)
AnoteAéopata npo opwv

Dopot

AnotéAeopa nePLOSoU HETA and ¢opoug

O AIAXEIPIZTHZ

KOT2OBOZ FEQPT10x
A.A.T AN283537

2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-6.202,34
0,00
-400,81
-6.603,15
0,00
-6.603,15

O NAOTIZTHZ

MONAZ AHMHTPIOZ
A.A.T A00945293

2023

782.980,44

0,00
782.980,44
0,00
2.364,35
0,00
56.332,74
841.677,53

839.996,53
0,00
1.681,00
841.677,53

2023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-6.143,56
0,00
-28,24
-6.171,80
0,00
-6.171,80



